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PIEZAS SUMINISTRADAS

Id. Ctd. Referencia Descripción

1 1 091246C011 Cajón evaporador con aislantes

2 1 1263220000 Frente

3 1 1600410000 Soplador 24V

4 1 091246C012 Serpentín con válvula

5 1 091246C002 Conjunto válvula expansión

6 1 0912460002 Cableado de evaporador

7 1 091246C003 Conjunto ventanillas

8 1 091246C013 Tapa evaporador
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PIEZAS SUMINISTRADAS

Id. Ctd. Referencia Descripción

9 1 091246C007 Rejilla con filtro

10 1 1214140001 Filtro

11 1 091246C008 Conjunto conmutador

12 1 091246C001 Conjunto termostato

13 1 1210980122 Led

14 1 091246C002 Conjunto válvulas de drenaje

15 3 1213760000 Tubo de desagüe

16 1 091246C010 Conjunto de empalme

2/6



4

SPLITES
®

PIEZAS SUMINISTRADAS

Id. Ctd. Referencia Descripción

17 1 1265620032 Bolsa evaporador

18 1 0911860001 Soporte motocompresor

19 1 1108100015 Motocompresor 24V

20 1 1108100013 Disipador 24V.

21 1 1108100013 Cableado motocompresor

22 1 1108100017 Bolsa tornillos y junta conexión

23 1 091246C004 Cableado relés

24 3 1749310000 Relé 24V
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PIEZAS SUMINISTRADAS

Id. Ctd. Referencia Descripción

25 1 1120020000 Resistencia

26 1 1120000000 Cableado alimentación empalme

27 1 091136C022 Electro compresor

28 1 0911860002 Carcasa protectora compresor

29 1 091242C007 Condensador

30 1 1810230019 Canalizador condensador

31 1 091242C006 Electro condensador 24 V.

32 1 0911360076 Bolsa de condensación
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PIEZAS SUMINISTRADAS

Id. Ctd. Referencia Descripción

33 1 091242C004 Conjunto soportes condensador

34 1 1741030000 Filtro secador

35 1 091242C005 Conjunto abrazadera filtro

36 1 1211670000 Presostato

37 1 321009020H Tubería condensador - filtro

38 1 0912460005 Cableado evaporador-electros

39 1 0911620046 Cableado alimentación

40 1 0912420013 Bolsa sujeción tubería y cableados
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PIEZAS SUMINISTRADAS

Id. Ctd. Referencia Descripción

41 1 3213306000 Tubería 3/8 6 m HRs/t x 0

42 1 3239375000 Tubería 1/2 5 m H180º x 0

43 1 3253956000 Tubería 5/8 6 m HRs/t 3/4 x 0

44 1 2204090120 Bote aceite

45 1 3706530000 Válvula de carga baja

46 1 3705450000 Racor M90º 3/8

47 1 3708140000 Racor M180º 5/8

48 1 3707140000 Racor M90º c/válvula de 1/2
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PARTS SUPPLIED

Id. Ctd. Referencia Descripción

1 1 091246C011 Evaporator tray with insulation

2 1 1263220000 Front

3 1 1600410000 24V Blower

4 1 091246C012 Coil with valve

5 1 091246C002 Expansion valve unit

6 1 0912460002 Evaporator cabling

7 1 091246C003 Windows

8 1 091246C013 Evaporator cover
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PARTS SUPPLIED

Id. Ctd. Referencia Descripción

9 1 091246C007 Grille with filter

10 1 1214140001 Filter

11 1 091246C008 Switch

12 1 091246C001 Thermostat

13 1 1210980122  LED

14 1 091246C002 Drainage valves

15 3 1213760000 Wastewater pipe

16 1 091246C010 Set of joints
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PARTS SUPPLIED

Id. Ctd. Referencia Descripción

17 1 1265620032 Evaporator bag

18 1 0911860001 Compressor motor support piece

19 1 1108100015 24V Compressor motor

20 1 1108100013 24V Dissipater

21 1 1108100013 Compressor motor cabling

22 1 1108100017 Connection seal and screws bag

23 1 091246C004 Relay cabling

24 3 1749310000 24V Relay
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PARTS SUPPLIED

Id. Ctd. Referencia Descripción

25 1 1120020000 Resistor

26 1 1120000000 Power cabling joint

27 1 091136C022 Compressor electro

28 1 0911860002 Compressor protective frame

29 1 091242C007 Condenser

30 1 1810230019 Condenser channelling unit

31 1 091242C006 24V Condenser electro

32 1 0911360076  Condensation bag
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PARTS SUPPLIED

Id. Ctd. Referencia Descripción

33 1 091242C004 Condenser brackets

34 1 1741030000 Drier filter

35 1 091242C005 Filter clamps

36 1 1211670000 Pressure switch

37 1 321009020H Condenser-filter piping

38 1 0912460005 Electro-evaporator cabling

39 1 0911620046 Power supply cabling

40 1 0912420013 Cabling and pipe attachment bag
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PARTS SUPPLIED

Id. Ctd. Referencia Descripción

41 1 3213306000 Piping 3/8 6m HRs/t x 0

42 1 3239375000 Piping 1/2 5m H180º x 0

43 1 3253956000 Piping 5/8 6m HRs/t 3/4 x 0

44 1 2204090120 Oil bottle

45 1 3706530000 Low load valve

46 1 3705450000 Coupling M90º 3/8

47 1 3708140000 Coupling M180º 5/8

48 1 3707140000 Coupling M90º with 1/2 valve
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PIÈCES FOURNIES

Id. Ctd. Referencia Descripción

1 1 091246C011 Tiroir évaporateur avec isolants

2 1 1263220000 Partie frontale

3 1 1600410000 Souffleur 24V

4 1 091246C012 Serpentin avec vanne

5 1 091246C002 Ensemble vanne expansion

6 1 0912460002 Câblage évaporateur

7 1 091246C003 Ensemble hublots

8 1 091246C013 Couvercle évaporateur
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PIÈCES FOURNIES

Id. Ctd. Referencia Descripción

9 1 091246C007 Grille avec filtre

10 1 1214140001 Filtre

11 1 091246C008 Ensemble commutateur

12 1 091246C001 Ensemble thermostat

13 1 1210980122 Led

14 1 091246C002 Ensemble vannes de drainage

15 3 1213760000 Tuyau d’écoulement

16 1 091246C010 Ensemble de raccordement
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PIÈCES FOURNIES

Id. Ctd. Referencia Descripción

17 1 1265620032 Sac évaporateur

18 1 0911860001 Support motocompresseur

19 1 1108100015 Moto-compresseur24V

20 1 1108100013 Dissipateur 24V.

21 1 1108100013 Câblage motocompresseur

22 1 1108100017 Sac boulonnerie et joint connexion

23 1 091246C004 Câblage relais

24 3 1749310000 Relais 24V
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PIÈCES FOURNIES

Id. Ctd. Referencia Descripción

25 1 1120020000 Résistance

26 1 1120000000 Câblage alimentation raccordement

27 1 091136C022 Électro-compresseur

28 1 0911860002 Carcasse protectrice compresseur

29 1 091242C007 Condenseur

30 1 1810230019 Canalisateur condenseur

31 1 091242C006 Électro-condenseur 24 V.

32 1 0911360076 Sac de condensation
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PIÈCES FOURNIES

Id. Ctd. Referencia Descripción

33 1 091242C004 Ensemble supports condenseur

34 1 1741030000 Filtre séchoir

35 1 091242C005 Ensemble anneaux de serrage filtre

36 1 1211670000 Pressostat

37 1 321009020H Tuyau condenseur-filtre

38 1 0912460005 Câblage évaporateur-électros

39 1 0911620046 Câblage alimentation

40 1 0912420013 Sac fixation tuyau et câblages
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PIÈCES FOURNIES

Id. Ctd. Referencia Descripción

41 1 3213306000 Tuyau 3/8 6 m HRs/t x 0

42 1 3239375000 Tuyau 1/2 5 m H180º x 0

43 1 3253956000 Tuyau 5/8 6 m HRs/t 3/4 x 0

44 1 2204090120 Flacon huile

45 1 3706530000 Vanne charge basse

46 1 3705450000 Raccord M90º 3/8

47 1 3708140000 Raccord M180º 5/8

48 1 3707140000 Raccord M90º avec vanne de 1/2
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LIEFERTEILE

Id. Ctd. Referencia Descripción

1 1 091246C011 Verdampferkasten mit Isolierung

2 1 1263220000 Frontteil

3 1 1600410000 Gebläse 24V

4 1 091246C012 Kühlschlange mit Ventil

5 1 091246C002 Expansionsventil

6 1 0912460002 Verdampferkabel

7 1 091246C003 Klappen

8 1 091246C013 Verdampferdeckel
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LIEFERTEILE

Id. Ctd. Referencia Descripción

9 1 091246C007 Gitter mit Filter

10 1 1214140001 Filter

11 1 091246C008 Umschalter

12 1 091246C001 Thermostat

13 1 1210980122 Led

14 1 091246C002 Drainageventile 

15 3 1213760000 Entwässerungsschlauch

16 1 091246C010 Verbinder
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LIEFERTEILE

Id. Ctd. Referencia Descripción

17 1 1265620032 Zubehörbeutel Verdampfer

18 1 0911860001 Halterung Motorverdichter

19 1 1108100015 Motorverdichter 24V

20 1 1108100013 Kühlkörper 24V

21 1 1108100013 Kabel Motorverdichter

22 1 1108100017 Zubehörbeutel Anschlussschrauben und Dichtung

23 1 091246C004 Relaiskabel

24 3 1749310000 Relais 24V
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LIEFERTEILE

Id. Ctd. Referencia Descripción

25 1 1120020000 Widerstand

26 1 1120000000 Netzkabel Verbindung

27 1 091136C022 Elektrolüfter Verdichter

28 1 0911860002 Schutzgehäuse Verdichter

29 1 091242C007 Kondensator

30 1 1810230019 Luftführung Kondensator

31 1 091242C006 Elektrolüfter Kondensator 24V

32 1 0911360076 Zubehörbeutel Kondensator
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LIEFERTEILE

Id. Ctd. Referencia Descripción

33 1 091242C004 Kondensatorhalterungen

34 1 1741030000 Trocknerfilter

35 1 091242C005 Spannring Filter

36 1 1211670000 Druckwächter

37 1 321009020H Schlauchleitung Kondensator - Filter

38 1 0912460005 Kabel Verdampfer-Elektrolüfter

39 1 0911620046 Netzkabel

40 1 0912420013 Tüte Befestigungen Schlauchleitungen und Kabel
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LIEFERTEILE

Id. Ctd. Referencia Descripción

41 1 3213306000 Schlauch 3/8 6 m HRs/t x 0

42 1 3239375000 Schlauch 1/2 5 m H180º x 0

43 1 3253956000 Schlauch 5/8 6 m HRs/t 3/4 x 0

44 1 2204090120 Flasche Öl

45 1 3706530000 Ventil für niedrige Ladung

46 1 3705450000 Stutzen M90º 3/8

47 1 3708140000 Stutzen M180º 5/8

48 1 3707140000 Stutzen M90º mit Ventil 1/2
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ATENCIÓN: Dirna Bergstrom se reserva el derecho de efectuar modificaciones en cualquier momento de los datos 
contenidos en esta publicación, por razones técnicas o comerciales.

NOTE: For technical and commercial reasons, Dirna Bergstrom reserves the right to change the data contained 
in this brochure.

ATTENTION: Dirna Bergstrom se réserve le droit d´effectuer à tout moment des modifications des données reprises 
sur cette publication, pour des raisons techniques ou commerciales. 

HIWEIS: Dirna Bergstrom behält sich vor, aus technischen oder kaufmännischen Gründen jederzeit Änderungen 
der Angaben dieser Veröffentlichung vorzunehmen.  

ATTENZIONE: Dirna Bergstrom si riserva il diritto di effettuare modifiche in qualsiasi momento ai dati contenuti in questa 
pubblicazione, per motivi tecnici o commerciali.
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Francisco Alonso, 6
28806 Alcalá de Henares, Madrid
SPAIN

b

Contact Phone Fax E-Mail
Sales
(Ventas Internacional) +34 91 8770510 +34 91 8771158 sales@dirna.bergstrominc.com 

Comercial Nacional +34 91 8775841 +34 91 8836321 ventas@dirna.bergstrominc.com

Orders & Deliveries
(Logística internacional) +34 91 8775846 +34 91 8771158 export@dirna.bergstrominc.com

Orders & Deliveries
(Logística nacional) +34 91 8775840 +34 91 8836321 comercial@dirna.bergstrominc.com

Technical Assistance
(Internacional) +49 511 86679681 +49 511 86679710 technicalassistance@dirna.bergstrominc.com

Technical Assistance
(Nacional) +34 91 8775845 +34 91 883 6321 jcastillo@dirna.bergstrominc.com


